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W A H L E R G E B N I S 
 
 
 
Sehr geehrte Universitätsmitglieder, liebes Kollegium, 
 
gemäß §§ 28 bis 30 der Wahlordnung der Studierendenschaft der Leibniz Universität Hannover, ver-
kündet im Verkündungsblatt 17/2019 vom 03.12.2019 (SWO), hat der Studentische Wahlausschuss in 
seiner Sitzung am 27.01.2025 einstimmig die in der Anlage nachstehenden Wahlergebnisse für die 
Wahlen der Vertreter und Vertreterinnen im Studentischen Rat und in den Fachschaftsräten sowie der 
AusländerInnensprecherInnen festgestellt und beschlossen.  
 
Die Wahlen sind zustande gekommen. Die Wahlen können binnen einer Woche nach Bekanntgabe der 
Wahlergebnisse angefochten werden. Der begründete Einspruch ist beim Studentischen Wahlaus-
schuss bzw. bei der Wahlleitung schriftlich einzureichen (§ 34 Abs. 2 SWO).  
 
Berechtigte Anträge gem. § 17 Abs. 4 WO (Einsichtnahme in die von der elektronischen Wahlurne 
erzeugte Wahldatei) sind ebenfalls binnen einer Woche nach Bekanntgabe des Wahlergebnisses zu 
stellen.  
 
Mit freundlichen Grüßen 
Im Auftrag 
 
 
 
 
gez. Gabriele Sennholz 

Gottfried Wilhelm Leibniz Universität Hannover, Welfengarten 1, 30167 Hannover 
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Leibniz Universität Hannover 
Wahlergebnis Studentische Wahlen im WS 2024/2025 

Studentischer Rat 

(Listenwahl, 29 Sitze) 

Zahl der Wahlberechtigten: 25187 
Zahl der Wähler: 2468 
Zahl der gültigen Stimmzettel: 2375 
Zahl der ungültigen Stimmzettel: 93 
Zahl der gültigen Stimmen insgesamt: 2375 
Wahlbeteiligung: 9,8 % 

Wahlergebnis 

Stimmen Sitze 
Liste 1: Juso Hochschulgruppe 442 5 
Liste 2: Campus Grün 296 4 
Liste 3: PflaWi's für den StuRa 112 1 
Liste 4: "Ich habe die Datenschutzerklärung gelesen und akzeptiere sie" (Zähl-
gemeinschaft "Die größte Koalition") 154 2 

Liste 5: RCDS - Die CampusUnion und LHG - Liberale Hochschulgruppe 169 2 
Liste 6: Internationale Liste 52 1 
Liste 7: Offene Linke Liste 110 1 
Liste 8: Dumbledores Armee 149 2 
Liste 9: Liste Politikwissenschaft 201 3 
Liste 10: Die Linke.SDS (Zählgemeinschaft "New Progressive Party") 152 2 
Liste 11: Liste HistorikA 28 0 
Liste 12: Architektur 20 0 
Liste 13: Klima und Klasse (Zählgemeinschaft "New Progressive Party") 42 0 
Liste 14: Students for Palestine (Zählgemeinschaft "New Progressive Party") 136 2 
Liste 15: Liste Lehramt (Zählgemeinschaft "Die größte Koalition") 146 2 
Liste 16: Schampus Grün - "Das Präsidium hat nüchtern zu bleiben" (Zählge-
meinschaft "Die größte Koalition") 

47 0 

Liste 17: Voldemorts Beinee - "It's magic!" (Zählgemeinschaft "Die größte Koa-
lition") 60 1 

Einzelbewerber 59 1 

Zahl der auf die einzelnen Bewerberinnen / Bewerber entfallenen Stimmen und Wahlergebnis (Bei Stimmen-
gleichheit wurde die Reihenfolge durch Los entschieden (*)):  

Liste 1: "Juso Hochschulgruppe" 

Dreier, Jan 59 gewählt 
Moszczynski, Ole 41 gewählt 
Brunotte, Daniel Vincent Joel 31 gewählt 
Olfens, Leonard 30 gewählt 
Häusler, Gina 24 gewählt 
Block, Emily 24 Vertretung 
Block, Charlotte 22 Vertretung 
Bartels, Per 14 Vertretung 
Hage Ali, Sarah 13 Vertretung 
Danaii, Daryoush 13 Vertretung 
Geisler, Juliane 11 Vertretung 
Marquard, Laurin Lion 10 Vertretung 
Flügge, Johannes Fritz 9 Vertretung 
Bühring, Yannik 9 Vertretung 

Anlage 1
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Haase, Patrick 9 Vertretung 
Tektas, Selin 8 Vertretung 
Mayer, Victoria 7 Vertretung 
Ehlers, Hanna 7 Vertretung 
Kirchner, Nils 7 Vertretung 
Reinhold, Chiara Charlotta 6 Vertretung 
Hoffmann, Bo Elian 6 Vertretung 
Kolb, Florian Willem 6 Vertretung 
Schmidke, Stefan 5 Vertretung 
Heumann, Benno Florian 5 Vertretung 
Lang, Johanna 5 Vertretung 
Häußler, Franka 5 Vertretung 
Groteloh, Cosima 5 Vertretung 
Moll, Maximilian 5 Vertretung 
Kunkel, Quirin Gordon 4 Vertretung 
Wollny, Lukas 4 Vertretung 
Polzin, Sebastian Rupert 4 Vertretung 
Nikolic, Paul Stevan 4 Vertretung 
Diekmann, Maiken 3 Vertretung 
Cirksena, Tom 3 Vertretung 
Johnson, Kevin 3 Vertretung 
Nejdrowski, Maximilian 3 Vertretung 
Forkel, Mark Ruben 2 Vertretung 
Ahmad, Ziva 2 Vertretung 
Wente, Carolin Dorothea 2 Vertretung 
Rennebach, Mattes Karl 2 Vertretung 
Jostock, Paul 2 Vertretung 
Bansemer, Noah 2 Vertretung 
Röckemann, Luca Leon 2 Vertretung 
Esseling, Ruben Max Wilhelm 1 Vertretung 
Nzomiwu, Tochi Elijah 1 Vertretung 
Knieriem, René 1 Vertretung 
Marchlewitz, Moritz Marc 1 Vertretung 
Landsmann, Jan-Henning 0 Vertretung 

Liste 2: "Campus Grün" 

Oldewurtel, Daaje 110 gewählt 
Baum, Nils Alexander 99 gewählt 
Matthias, Maximilian Karl 55 gewählt 
Frey, Tamino Rafael Kurt 16 gewählt 
Sadlowski, Lucas Martin 16 Vertretung 

Liste 3: "PflaWi's für den StuRa" 

Klußmann, Matthias 38 gewählt 
Pannhausen, Tom 33 Vertretung 
Heinrich, Leon 15 Vertretung 
Will, Lena 15 Vertretung 
Schürmann, Pascal 6 Vertretung 
Rosin, Melvin 3 Vertretung 
Martens, Amos Wilfried 2 Vertretung 

 

Liste 4: ""Ich habe die Datenschutzerklärung gelesen und akzeptiere sie" (Zählgemeinschaft "Die größte Ko-
alition")" 
(verbunden mit Liste(n): 15, 16, 17) 

Gereke, Maximilian 37 gewählt 
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Lübke, Kathleen 35 gewählt 
Sotek, Otis Theo 34 Vertretung 
Bierbach, Carsten 21 Vertretung 
Gorecki, Markus "Einhorn" 18 Vertretung 
Hübner, Jan-Filip 9 Vertretung 

Liste 5: "RCDS - Die CampusUnion und LHG - Liberale Hochschulgruppe" 

Greten, Lukas Paul Ernst 70 gewählt 
Seibel, Lukas 34 gewählt 
Steffen, Mark 30 Vertretung 
Rinas, Kimberley 15 Vertretung 
Böhm, Roy Damian 13 Vertretung 
Schöler, Marven 7 Vertretung 

Liste 6: "Internationale Liste" 

Wisniewski, Szymon 26 gewählt 
Gao, Yifan 15 Vertretung 
Hamo, Nabil Kherto 11 Vertretung 

Liste 7: "Offene Linke Liste" 

Lochthofen, Nele 49 gewählt 
Doganay, Ugur 22 Vertretung 
Doering, Sara Sophia 21 Vertretung 
Döpke, Lars Hendrik 11 Vertretung 
Greipel, Lukas 4 Vertretung 
Bornefeld, Tjard 3 Vertretung 

Liste 8: "Dumbledores Armee" 

Herbst, Tabea 63 gewählt 
Kraft, Annika 32 gewählt 
Nguyen, Viet Hung 26 Vertretung 
Renken, Carl Leonard 12 Vertretung 
Kemeter, Philipp Noah 10 Vertretung 
Trutnau, Julius Raphael 6 Vertretung 

Liste 9: "Liste Politikwissenschaft" 

Koch, Pauline 80 gewählt 
Reetz, Florian Stefan 39 gewählt 
Gaffron, Lisa 14 gewählt 
Heinemann, Avery Frances 12 Vertretung 
Lüdtke, Finja 12 Vertretung 
Bültemann, Jakob 10 Vertretung 
Kindler, Ben Aron 7 Vertretung 
Züchner, René 7 Vertretung 
Zierau, Liam Rune 6 Vertretung 
Wagner, Helene 5 Vertretung 
Hannemann, Fine 3 Vertretung 
Höpe, Claas Hendrik Cord 3 Vertretung 
Ewering, Sven 2 Vertretung 
Lüke, Paula Carolin 1 Vertretung 

 

Liste 10: "Die Linke.SDS (Zählgemeinschaft "New Progressive Party")" 
(verbunden mit Liste(n): 13, 14) 

Schumann, Lina Sophie 52 gewählt 
Schäfer, Frederick Michael 44 gewählt 
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Lehmeier, Carlotta 22 Vertretung 
Dinter, Veronika 14 Vertretung 
Geerken, Felix Maximilian 12 Vertretung 
Erdmann, Colin 8 Vertretung 

Liste 11: "Liste HistorikA" 

Müller, Annabelle 19 Vertretung 
Fleischer, Nils Matthias 9 Vertretung 

Liste 12: "Architektur" 

Scheibke, Paula Isabelle 14 Vertretung 
Helmecke, Ferdinand 6 Vertretung 

Liste 13: "Klima und Klasse (Zählgemeinschaft "New Progressive Party")" 
(verbunden mit Liste(n): 10, 14) 

Rojas Cantuarias, Alicia Noelia 31 Vertretung 
Ceta, Juliette 6 Vertretung 
Engelbrecht, Linus Paul 4 Vertretung 
Demas, Marcel 1 Vertretung 

Liste 14: "Students for Palestine (Zählgemeinschaft "New Progressive Party")" 
(verbunden mit Liste(n): 10, 13) 

Yapar, Yasemin 87 gewählt 
Steinle, Fynn Lukas 21 gewählt 
Krükov, Nina 17 Vertretung 
Schmidt, Hannes 6 Vertretung 
Nierenberg, Erwin 5 Vertretung 

Liste 15: "Liste Lehramt (Zählgemeinschaft "Die größte Koalition")" 

(verbunden mit Liste(n): 4, 16, 17) 

Driesner, Valerie 47 gewählt 
Hirt, Hannes 33 gewählt 
Franke, Annika 23 Vertretung 
Dorgelo, "Lyon" Wolfgang Frederik Lenart 22 Vertretung 
Lehmann, Helena 14 Vertretung 
De Luca Ramírez, Patrizia 7 Vertretung 

Liste 16: "Schampus Grün - "Das Präsidium hat nüchtern zu bleiben" (Zählgemeinschaft "Die größte Koali-
tion")" 
(verbunden mit Liste(n): 4, 15, 17) 

Schattmann, Felix "Till" 28 Vertretung 
Junker, Theo Zoltan 16 Vertretung 
Köse, Kerem Tugrul 3 Vertretung 

Liste 17: "Voldemorts Beinee - "It's magic!" (Zählgemeinschaft "Die größte Koalition")" 
(verbunden mit Liste(n): 4, 15, 16) 

Raasch, Merten Christoffer 21 gewählt 
Keller, Tobias 15 Vertretung 
Raschke, Rebecca 12 Vertretung 
Asik, Onur 8 Vertretung 
Marwede, Moritz 4 Vertretung 

 

Einzelbewerber 

Wybraniec, Marlene 59 gewählt 
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Fachschaftsrat der Naturwissenschaftlichen Fakultät 

(ohne Wahl, 29 Sitze) 

Liste 1: "Modern Alchemy" 

1. Rehr, Niels 
2. Becker, Maja 
3. Aleth, Jan 
4. Himmert, Romy 
5. Groß, Eduard 
6. Klodt, Johanna 

Liste 2: "Photosynthese - Fraktion" 

1. Reuther, Arne 
2. Klußmann, Matthias 
3. Heinrich, Leon 
4. Pannhausen, Tom 
5. Martens, Amos Wilfried 

Liste 3: "Biobrause" 

1. Heine, Inga Lisa Alexandra 
2. Reschke, Mark 
3. Piecha, Swantje 
4. Baum, Nils Alexander 
5. Bicker, Anouk Lena 

Liste 4: "Das mit den Steinen" 

1. Potrawa, David Michael Josef 
2. Ritter, Karl-Louis 
3. Uhlig, Laura Isabel 
4. Khanin, Sophie 
5. Boetzel, Nele Elisabeth Dorothea 
6. Heim, Leonie Maximiliane 
7. Flamm, Fabio Sebastian 
8. Rudolph, Malte Ed 
9. Stolle, Isaiah Samuel Sarang 

Liste 5: "GIS my ass" 

1. Brämer, Marie 
2. Streich, Simon 
3. von Brook, Jakob Friedrich 
4. Materna, Marwin 

 

Fachschaftsrat der Fakultät für Mathematik und Physik 

(Mehrheitswahl, 18 Sitze) 
 

Zahl der Wahlberechtigten: 1740 
Zahl der Wähler: 335 
Zahl der gültigen Stimmzettel: 326 
Zahl der ungültigen Stimmzettel: 9 
Zahl der gültigen Stimmen insgesamt: 2947 
Wahlbeteiligung: 19,3 % 
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Zahl der auf die einzelnen Bewerberinnen / Bewerber entfallenen Stimmen und Wahlergebnis (Bei Stimmengleich-
heit wurde die Reihenfolge durch Los entschieden (*)): 

Einzelbewerber 

Lübke, Kathleen 177 gewählt 
Duske, Linda 174 gewählt 
Sotek, Otis Theo 172 gewählt 
Driesner, Valerie 163 gewählt* 
Christ, Tanja Maria 163 gewählt* 
Krüger, Jasmin 142 gewählt 
Stehr, Patricia 140 gewählt 
Golke, Tim Felix 134 gewählt 
Grotelüschen, Jonah Leon 132 gewählt* 
Ganswindt, Jannik 132 gewählt* 
Lehmann, Helena 130 gewählt 
Preiß, Pauline 123 gewählt 
Roßmann, Marcel 122 gewählt 
Hirt, Hannes 120 gewählt 
Blath, Oliver 119 gewählt 
Tarafdar, Mohammad "2Pac" 117 gewählt 
Winzer, Tim 101 gewählt 
Nierentz, Markus 92 gewählt 
Heumann, Moritz 90 Vertretung 
Borowski, Jan 88 Vertretung 
Neuhaus, Patrick Manuel 87 Vertretung 
Geerken, Felix Maximilian 83 Vertretung 
Köse, Kerem Tugrul 78 Vertretung 
Gorecki, Markus "Einhorn" 68 Vertretung 

 

 

Fachschaftsrat der Fakultät für Elektrotechnik und Informatik 

(ohne Wahl, 29 Sitze) 

Einzelbewerber 

1. Ahrens, Matthias-Benjamin 
2. Baarck, Lennart Peter 
3. Bachmann, Finn 
4. Boddem, Lars Oliver 
5. de Vries, Jan Enno 
6. Feldhaus, Jonas 
7. Frahm, Lukas Maximilian 
8. Germer, Tobias 
9. Grobleben, Jasmin 
10. Hannig, Simon 
11. Isensee, Kim-Marcel 
12. Kanth, Louis 
13. Klier, Nikolaus 
14. Kurzydym, Robin-Kai 
15. Lindwedel, Noah-Aaron 
16. Neubauer, Yvo Pierre Christoph 
17. Özdemir, Aylin 
18. Pardey, Simon 
19. Peters, Arvid Leonard Falk 
20. Pillack, Freia Sophie 
21. Reeck, Ben David 
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22. Röhrig, Maren 
23. Schlue, Finja 
24. Schmitz-Reinthal, Linn Ylva 
25. Schröder, Josua Emanuel 
26. Schwengelbeck, Lukas 
27. Seidl, Barbara Elisabeth Elly 
28. Singh, Gavish 
29. Wagner, Anna Lena 

 

Fachschaftsrat der Fakultät für Maschinenbau 

(ohne Wahl, 24 Sitze) 

Einzelbewerber 

1. Balke, Colin Brian 
2. Bartsch, Timon Marian 
3. Brunotte, Daniel Vincent Joel 
4. Daschevski, Max 
5. El Akoum, Mahmoud 
6. Ferenschütz, Francois Julien 
7. Freise, Keno 
8. Gao, Yifan 
9. Goerdeler, Hannah Oda 
10. Haase, Patrick 
11. Haupt, Jan Christoph 
12. Heise, Simon 
13. Heitmeyer, Hanna Katharina 
14. Kerlin, Wiebke 
15. Kretzer, Dominik 
16. Moszczynski, Ole 
17. Mügge, Wiebke Johanna 
18. Ökcesiz, Faik Ertan 
19. Olfens, Leonard 
20. Reichert, Nicole 
21. Severit, Moritz 
22. Shaqiri, Diar 
23. Weindel, Nick 
24. Ye, Willy 

 

Fachschaftsrat der Fakultät für Bauingenieurwesen und Geodäsie 

(ohne Wahl, 21 Sitze) 

Liste 1: "Bau- und Umwelting" 

1. Fahrenkrog, Martha 
2. Lochte, Clara Luise 
3. Süßkand, Philipp 
4. Braun, Lara Victoria 
5. Botta, Carl Hermann 
6. Janetzko, Carl Ole 
7. Schönamsgruber, Finn 
8. Burwitz, Anna 
9. Rabong, Raphael 
10. Thiede, Lars 
11. Langmaack, Thomas 
12. Krause, Melissa 
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13. Kamberg, Valerie Lena 
14. Wiechern, Jasmin 

Liste 2: "Geodäsie" 

1. Höft, Lennart 
2. Hehs, Nathanael 
3. Koschnick, Jonathan 
4. Gakis, Alexander 
5. Funk, Maui 
6. Körding, Jonas 
7. Baghaei Saryazdi, Mohammad Mahdi 
 

Fachschaftsrat der Philosophischen Fakultät 

(ohne Wahl, 33 Sitze) 

Liste 1: "Liste Politikwissenschaft" 

1. Koch, Pauline 
2. Reetz, Florian Stefan 
3. Heinemann, Avery Frances 
4. Kindler, Ben Aron 
5. Hannemann, Fine 
6. Zierau, Liam Rune 
7. Lüke, Paula Carolin 
8. Höpe, Claas Hendrik Cord 
9. Lüdtke, Finja 
10. Züchner, René 
11. Gaffron, Lisa 
12. Ewering, Sven 
13. Wagner, Helene 
14. Bültemann, Jakob 
15. Pörschke, Alma Luise 

Liste 2: "Dumbledores Armee" 

1. Kraft, Annika 
2. Trutnau, Julius Raphael 

Liste 3: "Juso Hochschulgruppe" 

1. Diekmann, Maiken 
2. Heumann, Benno Florian 
3. Dreier, Jan 
4. Danaii, Daryoush 
5. Anspach von Broecker, Quentin Fredrik Jarl 

Liste 4: "Liste HistorikA" 

1. Domidian, Philipp 
2. Fleischer, Nils Matthias 
3. Müller, Annabelle 

Liste 5: "Liste SoWi" 

1. Kupka, Theresa 
2. Döpke, Lars Hendrik 
3. Schiller, Miriam Michaela 
4. Rojas Cantuarias, Alicia Noelia 
5. Gordon, Thyra Sunshine 
6. Meyer, Johanna Sabine 
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7. Birken, Magnus 

Einzelbewerber 

1. Noetzel, Alexander 

 

Fachschaftsrat der Fakultät für Architektur und Landschaft 

(ohne Wahl, 13 Sitze) 

Liste 1: "Architektur" 

1. Bangen, Ann Marie 
2. Bender, Max 
3. Neumann, Sina 
4. Thiel, Anik Kristin 
5. Ursichowski, Philipp 
6. Zillgith, Maike 

Liste 2: "Landschaft" 

1. Siebel, Jordan 
2. Weis, Svenja 
3. Struppek, Tim Kevin 
4. Bandlow, Carla Helene 
5. Trautmann, Emma Charlotte 
6. Lange, Emma Carlotta 
7. Mettenbrink, Julie 
 

Fachschaftsrat der Juristischen Fakultät 

(Mehrheitswahl, 24 Sitze) 
 

Zahl der Wahlberechtigten: 2504 
Zahl der Wähler: 260 
Zahl der gültigen Stimmzettel: 239 
Zahl der ungültigen Stimmzettel: 21 
Zahl der gültigen Stimmen insgesamt: 893 
Wahlbeteiligung: 10,4 % 
 
Zahl der auf die einzelnen Bewerberinnen / Bewerber entfallenen Stimmen und Wahlergebnis (Bei Stimmengleich-
heit wurde die Reihenfolge durch Los entschieden (*)): 

Einzelbewerber 

Bartels, Per 52 gewählt 
Geisler, Juliane 42 gewählt 
Häusler, Gina 40 gewählt 
Bühring, Yannik 36 gewählt* 
Lang, Johanna 36 gewählt* 
Ehlers, Hanna 29 gewählt 
Kolb, Florian Willem 27 gewählt* 
Hoffmann, Bo Elian 27 gewählt* 
Marquard, Laurin Lion 26 gewählt 
Häußler, Franka 25 gewählt* 
Knieriem, René 25 gewählt* 
Cirksena, Tom 25 gewählt* 
Bansemer, Noah 24 gewählt 
Johnson, Kevin 23 gewählt* 
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Tektas, Selin 23 gewählt* 
Reinhold, Chiara Charlotta 23 gewählt* 
Wente, Carolin Dorothea 21 gewählt* 
Marchlewitz, Moritz Marc 21 gewählt* 
Moll, Maximilian 20 gewählt 
Ahmad, Ziva 19 gewählt* 
Mayer, Victoria 19 gewählt* 
Wollny, Lukas 19 gewählt* 
Stockmann, Celina 18 gewählt* 
Nzomiwu, Tochi Elijah 18 gewählt* 
Groteloh, Cosima 18 Vertretung* 
Yalcin, Mehmet Sükrü 17 Vertretung* 
Jostock, Paul 17 Vertretung* 
Özdemir, Simge 16 Vertretung* 
Hage Ali, Sarah 16 Vertretung* 
Esseling, Ruben Max Wilhelm 16 Vertretung* 
Wegener, Leander Walter 15 Vertretung* 
Nejdrowski, Maximilian 15 Vertretung* 
Nikolic, Paul Stevan 14 Vertretung* 
Kirchner, Nils 14 Vertretung* 
Polzin, Sebastian Rupert 13 Vertretung* 
Talev, Zlatomir Petrov 13 Vertretung* 
Röckemann, Luca Leon 13 Vertretung* 
Landsmann, Jan-Henning 12 Vertretung* 
Kunkel, Quirin Gordon 12 Vertretung* 
Rennebach, Mattes Karl 12 Vertretung* 
von Hoegen, Alexander Ryan 11 Vertretung* 
Forkel, Mark Ruben 11 Vertretung* 

 

Ausländer*innensprecher*innen 

(Mehrheitswahl, 2 Sitze) 
 

Zahl der Wahlberechtigten: 5465 
Zahl der Wähler: 197 
Zahl der gültigen Stimmzettel: 173 
Zahl der ungültigen Stimmzettel: 24 
Zahl der gültigen Stimmen insgesamt: 220 
Wahlbeteiligung: 3,6 % 

Zahl der auf die einzelnen Bewerberinnen / Bewerber entfallenen Stimmen und Wahlergebnis (Bei Stimmengleich-
heit wurde die Reihenfolge durch Los entschieden (*)): 

Einzelbewerber 

Hamo, Nabil Kherto 85 gewählt 
Wisniewski, Szymon 83 gewählt 
Gao, Yifan 52  
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